
ZARZĄDZENIE Nr   9/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 164/2015 Prezydenta Miasta Ciechanów  

z dnia 29 września 2015r. w sprawie  organizacji i funkcjonowania 

Głównego Stanowiska Kierowania Prezydenta Miasta Ciechanów w 

Systemie Kierowania Bezpieczeństwem Narodowym w Województwie 

Mazowieckim. 

 

 Na podstawie Na podstawie art. 20 ust. 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 

roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j.:Dz. U. z 2019 r. poz. 

1541), § 11 ust. 1 pkt 6, ust.2 pkt 2, ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 

2004 roku w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 98, poz. 978) i Zarządzenia Wojewody Mazowieckiego nr 387 z dnia 29 

października  2020 roku w sprawie przygotowania stanowisk kierowania w systemie 

kierowania bezpieczeństwem narodowym w województwie mazowieckim zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Zmianę zarządzenia poprzez wprowadzenie następujących zapisów:  

1) w § 3 ust 2 pkt 2)  otrzymuje brzmienie:  

 

„2) Kierownika Zespołu operacyjnego – Zastępcę Prezydenta Miasta Ciechanów.” 

 

2) w §4 ust 7 otrzymuje  brzmienie:  

 

„7. Do zadań Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego należy:” 

 

3) Załączniki nr 1, 3 i 5 do Instrukcji Organizacji pracy na Głównym Stanowisku 

Kierowania  Prezydenta Miasta Ciechanów otrzymują nowe brzmienie zgodnie z 

załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

 

 



§ 2. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/ - / Krzysztof Kosiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


